villa Ar-

chas
usque

ad vetus monasterium, prout priscis temporibus pos-

se distis. Illarum. quoque
decimarum medietatem, que

vobis et cano-

nicis sancti Audomari communi jure proveniant, scilicet de sancto

Micaele de sancto Quintino in Lokenes, de sancto Martino extra

burgum,
de sancto Jacobo de

Tatinghuem,
et de Cormettes, necnon

et illorum
quatuor

denariorum communis thelonei, quos fraternitas

tua, una cum prefatis canonicis, adversus
burgenses sibi coram

epi-

scopo Taruanensi, rationabiliter vindicavit, scripti hujus
auctoritate

firmamus. Refectionem
preterea, quam

fratribus monacis et paupe-

ribus in tuo anniversario trihuendam constituisti nos inviolabileni

permanere sanctimus. Si
qua igitur

in futurum ecclesiastica secu-

larisve
persona.

» ut
supra

in
privilegio

Paschalis secundo.

« Datum Laterani, per
manum

Hugonis,
sancte Romane ecclesie

subdiaconi, tercio kal.
aprilis, indictione prima, incarnationis domi-

nice anno millesimo centesimo vigesimo tercio, pontificatus autem

domni Calixti secundi pape anno
quinto.

»

L.

Jamque tempus expostulat ut ab exterioribus stilum revocemus,

qualemque se erga
Dei cultum exhibuerit breviter explicemus.

Eo namque tempore, non solum in hac, sed in omnibus Fiandra-

rum et pene in universis Gallicanis ecclesiis, dissolutione discipline

religio monastica adeo tepuerat, ut, nisi instantia ferventi, corrigi non

posset. Qua igitur occasione, quibusve auxiliatoribus ad hoc ipsum

Deus hune accinxerit, sucemeta narratio maniiestabit.
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LI.

DE HUCBERTO, EPISCOPO, SDGCESSORE DROGONIS, EPISCOPI.

Taruanenses nativa insolentia erga
suos episcopos sepe tumul-

tuantes, tres sibi invicem succedentes ex ipsis,
non sine infamia,

deposuere. Nam, postDrogonem
felicis memorie, Taruanensis civi-

tatis vigesimum sextum episcopum, Hubertus, electione cunctorum,

satis honeste litteratus, pontificatum adeptus, magna
confusione a

Morinensibus deturpatur. Quibus dum acriter resisteret, nescio qua

de causa, incurrit iram apostolicam,
a qua anulo pontificali,

non

tamen beneficiis expoliatus ceteris, ex hac occasione adversanis in-

validior redditur. Qui in quodam conventu, dum seorsum cum pau-

cis staret, ac nescio quid
cum ipsis confabularetur, ex improviso qui-

dam de adversariis, laxato equo,
lancea cum impetu hunc apetiit,

graviterque vulneravit; timensque ex vulnere mori monacus hic in

Sithiu efficitur. Cui antea sua talis depositio divinitus ut ego
au-